Torq; malorum.  
Quod potes euocare ex

A cedibus hoc foras.

Fili, o fili, o fili.

Prodi testis,

Audi patrem.

Soc. En hominem ipsum.

str, Chare o, chare.

Soc. Accipe tu, atq; abi.

Str. Eheu, eheu fili.

Hei hei, hei hei.

Vt letor, ubi primum colorem istum tuum

Aspicio, uix multum uideris mibi prius

a. Quem. articulus qd.  
referendus potius mihi  
videtur, ad filium quā ad  
λόγον, hoc est, oratio-  
nem, sive sermonē, cui  
ut antecedenti proxime  
apud grecos adharet.

Colorem, quod p̄r n̄  
mio studio paleat.

ARISTOPHANIS.

- a. Negat qui polleas ne- **Plane**<sup>a</sup> negatius, ualeas nunc qui omnibus  
gando debita.
- b. Noui quod elipsi<sup>s</sup>. sub. Et contra ubiq<sup>z</sup> dicere, & uernaculum hoc  
uidetur tibi.
- c. Atticus as. prouerbii Re ipsa uiget. quid hoc placet tibi: quid aise  
in eos, qui vultu præ se Viderier, affici afficientem iniuria  
ferunt impudentia. At Debere, agentem item uicissim subdole.
- d. Veterē. Siue ultimā, Noui quod, ac uultu Atticus planē emineat  
& nouam sc̄ Græci no Serues uide, quem perdidere planissime
- uiliū diem, hoc est, ne Phi. Ecquid metuis autem? Str. Nouilunium, diene  
omenia vocat. **EVXNACI** Trigesimum mensis. d. ueterem lunam & nouam,  
v̄cap. Phi. Ecquis dies hic ultimus est, idem & nouus?
- e. Sportu. quæ paulo au Str. In quem mibi dicunt ferendas e sportulas.  
te dixi prytanea appellata fuisse.
- f. Confer. sportulas ad Pbi. Perdentur infœliciter qui f conferunt.  
intendendam litem. Etenim haud potest fieri, ut dies unus, duo
- g. Ut dies. sophisticatur, Sint. Str. non potest fieri. Phi. quo enim pasto nisi  
vnū eundemq<sup>s</sup> diem, nō posse esse, **EVXNACI** Eadem fuerit iuuenula forsitan, atq<sup>z</sup> anus.
- v̄cap.
- h. Deposit. id est, indicia, Legem puto, haud intelligunt recte, sibi  
& mutationes sportu Quidnam uelit. Str. quid uult sibi tandem obsecros  
larum.
- i. Infelix. vt præsentes Pbi. Vetus ille Solon, erat ingenio popularior  
inducti, si sibi iniuriarū Str. Atqui hoc nihil hic ad ultimam atq; eam nouam.  
male essent consci, & Pbi. Ipsius duos uocationem ipsam in dies  
deberent, dimitteretur ad agendum, vt sic rei Statuit, id est, in ultimam atq; illam nouam, ut  
constituti vnū diem ante dissoluentur: fin h Depositiones in nouilunio forent.
- minus, neomenia judi- Str. Cur ultimam subiecit? Pbi. i infelix, die  
carentur. Ergo ad deli- Ut postulanti uno, qui adeſent, possint  
berandum concedeba- Dimittier sponte sua. id autem fin minus
- j. Propo. **WPOTÉUBXI**. Mœrore mane postridie neomenia  
Anticipantes, prærodē- Tabescerent. Str. quid ergo curnam sportulas  
tes oblonia, priusquam Neomenia non accipit, sed ultimo  
conferuntur in forum, pluris diuidentes: ne- Nouoq<sup>s</sup> magistratus? Pbi. id quod sane mihi  
gotiatores, qui merces mercibus commutant. Admittere! propole uoraces turpiter  
gulosi, intemperantes. His nō datur deliberati Videntur, & negotiatores, uti  
o illa. sed statim soluere Quim sportulas ocyssime sibi substrahant.  
incipiunt.